СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 13
х. Обуховка                                                                    29  ноября 2021 года

«Об утверждении Графика приема граждан председателем Собрания депутатов – Главой Елизаветинского сельского поселения и депутатом Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения, делегированного в Азовское районное Собрание депутатов»
           В целях реализации гражданами Российской Федерации закрепленного за ними Конституцией Российской Федерации права на обращение в государственные органы и органы местного самоуправления, Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района
РЕШИЛО:

1. Утвердить График приема граждан председателем Собрания депутатов – Главой Елизаветинского сельского поселения, ежемесячно, первая среда каждого месяца с 15.00 до 16.00.

2. Утвердить График приема граждан депутатом Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения, делегированного в Азовское районное Собрание депутатов, ежемесячно, первый вторник каждого месяца с 11.00 до 12.00.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Елизаветинского сельского поселения                                      Н.А. Тесля